
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2017-031

PUBLIÉ LE 11 MAI 2017



Sommaire

Centre Jean-Marie Larrieu à Campan
65-2017-04-25-007 - Ouverture d'un concours sur titres pour le recrutement de deux

assistants socio-éducatifs (emploi d'éducateurs spécialisés)  au Centre Jean-Marie Larrieu à

Campan (3 pages) Page 5

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2017-05-03-004 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de

lait ou produits laitiers de Monsieur OMPRARET Fabrice à ARBEOST (2 pages) Page 9

DDT Hautes-Pyrenees
65-2017-04-28-007 - Arrêté fixant le seuil de surface pour les autorisations de coupes des

arbres de futaie (2 pages) Page 12

65-2017-04-28-005 - Arrêté fixant les seuils de superficie boisée à partir duquel tout

défrichement est soumis à autorisation administrative (3 pages) Page 15

65-2017-04-28-006 - Arrêté fixant les seuils de surface pour le renouvellement des

peuplements forestiers après coupe rase (4 pages) Page 19

65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base

logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à Lannemezan (50 pages) Page 24

65-2017-04-28-004 - Arrêté portant dispense de la déclaration de coupe d'arbres dans les

Espaces Boisés Classés (EBC) (2 pages) Page 75

65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la

réalisation des opérations de dégravement de la prise d'eau de la centrale hydroélectrique

d'Arreau (8 pages) Page 78

65-2017-05-09-005 - Commune d'Arrens-Marsous

Arrêté portant autorisation

d'aménagement de grange foraine (2 pages) Page 87

65-2017-05-10-011 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

d'ALLIER. (2 pages) Page 90

65-2017-05-10-010 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

d'ANTIST. (2 pages) Page 93

65-2017-05-10-009 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

d'ARCIZAC-ADOUR. (2 pages) Page 96

65-2017-05-10-005 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

d'ORDIZAN. (2 pages) Page 99

65-2017-05-10-015 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de BERNAC-DEBAT. (2 pages) Page 102

65-2017-05-10-008 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de BERNAC-DESSUS (2 pages) Page 105

65-2017-05-10-016 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de HIIS. (2 pages) Page 108

2



65-2017-05-10-007 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de HORGUES. (2 pages) Page 111

65-2017-05-10-017 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de MOMERES. (2 pages) Page 114

65-2017-05-10-006 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de MONTGAILLARD. (2 pages) Page 117

65-2017-05-10-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de POUZAC. (2 pages) Page 120

65-2017-05-10-002 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de SAINT-MARTIN (2 pages) Page 123

65-2017-05-10-012 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de SALLES-ADOUR. (2 pages) Page 126

65-2017-05-10-014 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de TREBONS. (2 pages) Page 129

65-2017-05-10-013 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune

de VIELLE-ADOUR. (2 pages) Page 132

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2017-05-03-003 - AP interdiction de survol de la ville de LOURDES du 19 au 21 mai

2017 (2 pages) Page 135

65-2017-05-09-006 - AP portant agrément d'une fourrière municipale pour automobile (2

pages) Page 138

65-2017-05-09-007 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique dénommée "course cycliste des Enclaves" le 13 mai Luquet (5 pages) Page 141

65-2017-05-04-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un établissement d'enseignement de

la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière, dénommé "AUTO ECOLE LA

ROUTIERE" (2 pages) Page 147

65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières (10 pages) Page 150

65-2017-05-04-001 - APMED VERGNES à BUZON (3 pages) Page 161

65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de

Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la fusion du Syndicat mixte d’aménagement

Adour et affluents,

 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat

intercommunal à vocation unique du Lees et affluents (18 pages) Page 165

65-2017-05-05-007 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DE JURES COMPOSANT LA

LISTE ANNUELLE 2018 DES JURYS D'ASSISES (2 pages) Page 184

65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la

communauté de communes du Pays de Nay (8 pages) Page 187

65-2017-05-09-001 - arrêté modifiant l'arrêté du 17 août 2015 portant composition de la

CLAS des personnels du ministère de l'intérieur (2 pages) Page 196

65-2017-05-10-018 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2017 PORTANT

DESIGNATION DES DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS

DE REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR UN MANDAT EXPIRANT LE 31

AOUT 2017 (2 pages) Page 199

3



65-2017-05-09-004 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°8 à la convention

constitutive du Groupement d'Intérêt Public de la Politique de la Ville Grand Tarbes et

Lourdes (4 pages) Page 202

65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de

l'Estrem de Salles" (6 pages) Page 207

65-2017-05-10-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "le

casse-pattes des tourbières" (5 pages) Page 214

65-2017-05-10-019 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS DE LA

COMMUNE DE VILLEFRANQUE A L'EFFET D'ELIRE DEUX CONSEILLERS

MUNICIPAUX ET FIXANT LES MODALITES DE DEPOT DES CANDIDATURES (2

pages) Page 220

65-2017-05-05-003 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de M. le maire

de Bagnères de Bigorre (2 pages) Page 223

65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental

d'énergie (10 pages) Page 226

65-2017-05-05-005 - Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et de Sauvetage

Aquatique du 03 mai 2017 (liste des candidats admis) (1 page) Page 237

4



Centre Jean-Marie Larrieu à Campan

65-2017-04-25-007

Ouverture d'un concours sur titres pour le recrutement de

deux assistants socio-éducatifs (emploi d'éducateurs

spécialisés)  au Centre Jean-Marie Larrieu à Campan

Centre Jean-Marie Larrieu à Campan - 65-2017-04-25-007 - Ouverture d'un concours sur titres pour le recrutement de deux assistants socio-éducatifs (emploi
d'éducateurs spécialisés)  au Centre Jean-Marie Larrieu à Campan 5



Centre Jean-Marie Larrieu à Campan - 65-2017-04-25-007 - Ouverture d'un concours sur titres pour le recrutement de deux assistants socio-éducatifs (emploi
d'éducateurs spécialisés)  au Centre Jean-Marie Larrieu à Campan 6



Centre Jean-Marie Larrieu à Campan - 65-2017-04-25-007 - Ouverture d'un concours sur titres pour le recrutement de deux assistants socio-éducatifs (emploi
d'éducateurs spécialisés)  au Centre Jean-Marie Larrieu à Campan 7



Centre Jean-Marie Larrieu à Campan - 65-2017-04-25-007 - Ouverture d'un concours sur titres pour le recrutement de deux assistants socio-éducatifs (emploi
d'éducateurs spécialisés)  au Centre Jean-Marie Larrieu à Campan 8



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-03-004

Arrêté préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de

transformation de lait ou produits laitiers de Monsieur

OMPRARET Fabrice à ARBEOST

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-03-004 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers de Monsieur
OMPRARET Fabrice à ARBEOST 9



PRÉFETE DES HAUTES-PYRÉNÉES
                                          N°                                             

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et 
de la Protection des Populations
Service Sécurité Sanitaire de l'Alimentation –              
Consommation et Répression des Fraudes

ARRETE PREFECTORAL 
relatif à l'agrément de l'atelier de  transformation

de lait ou produits laitiers de
 Monsieur OMPRARET Fabrice

quartier Barry
65560 ARBEOST

La Préfète des HAUTES-PYRÉNÉES

VU le titre III du livre II du Code Rural et notamment les articles L 231-1, L 231-2, L 231-5, 
L 233-2 ;

VU les règlements (CE) 852/2004 et 853/2004 ;

VU la partie réglementaire du livre II du Code Rural, notamment ses articles R 231-12,
R 231-16, R 231-18, R 231-28 ;

VU l'arrêté ministériel  du 8 juin 2006 relatif  à l'agrément des établissements mettant  sur le marché des
produits d'origine animale ou des denrées contenant des produits d'origine animale ;

VU  l'arrêté  ministériel  du  21  décembre  2009  relatif  aux  règles  sanitaires  applicables  aux  activités  de
commerce de détail, d'entreposage et de transport de produits d'origine animale et denrées alimentaires en
contenant,

VU le  rapport  de  Madame la Directrice Départementale de la  Cohésion Sociale et  de la Protection des
Populations, en date du 30 mars 2017
SUR PROPOSITION de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture 

A R R E T E

Article  1er :  L'atelier  de  transformation  de  lait  ou  produits  laitiers,  situé  quartier  Barry  65560
ARBEOST , est agréé au titre de la section IX de l'Annexe III du Règlement CE 853/2004, pour son activité
de transformation de lait ou produits laitiers ;

Article 2 : Cet agrément est attribué en fonction des activités décrites dans le dossier et du tonnage prévu.
Toute  évolution  significative  telle  que,  apparition  d'une  nouvelle  activité,  augmentation  conséquente  du
volume produit,  est  susceptible  de remettre  en cause l'agrément  délivré  et  doit  donc être  préalablement
déclarée à la DDCSPP des Hautes-Pyrénées.

A tout moment, en cas de manquement aux conditions sanitaires, prévues par la réglementation ci-dessus
référencée, l'agrément peut être suspendu, voire retiré,  selon les dispositions de l'article L233-2 du Code

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-03-004 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers de Monsieur
OMPRARET Fabrice à ARBEOST 10



Rural

Article 3  : Le numéro d'agrément attribué à cet établissement est le  65 018 008. Ce numéro devra être
reporté sur les produits issus de cet atelier, dans les conditions précisées par le règlement (CE) 853/2004,
susvisé. 

Article 4  : Le présent arrêté préfectoral peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de
PAU, dans un délai de deux mois, à compter de sa date de notification ou de publication.

Article 5 : Le Secrétaire Général de la Préfecture des Hautes-Pyrénées,
Le Maire d'Arbéost
La Directrice départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des  Populations des
Hautes-Pyrénées

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont une copie sera notifiée  à
l'exploitant et qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

              
Tarbes, le 

Pour la PREFETE
et par délégation, La Directrice Départementale de la 
Cohésion Sociale  et de la Protection des Populations,

      Catherine FAMOSE

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-03-004 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément de l'atelier de transformation de lait ou produits laitiers de Monsieur
OMPRARET Fabrice à ARBEOST 11



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-04-28-007

Arrêté fixant le seuil de surface pour les autorisations de

coupes des arbres de futaie

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-007 - Arrêté fixant le seuil de surface pour les autorisations de coupes des arbres de futaie 12



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-007 - Arrêté fixant le seuil de surface pour les autorisations de coupes des arbres de futaie 13



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-007 - Arrêté fixant le seuil de surface pour les autorisations de coupes des arbres de futaie 14



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-04-28-005

Arrêté fixant les seuils de superficie boisée à partir duquel

tout défrichement est soumis à autorisation administrative

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-005 - Arrêté fixant les seuils de superficie boisée à partir duquel tout défrichement est soumis à autorisation administrative 15



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-005 - Arrêté fixant les seuils de superficie boisée à partir duquel tout défrichement est soumis à autorisation administrative 16



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-005 - Arrêté fixant les seuils de superficie boisée à partir duquel tout défrichement est soumis à autorisation administrative 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-005 - Arrêté fixant les seuils de superficie boisée à partir duquel tout défrichement est soumis à autorisation administrative 18



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-04-28-006

Arrêté fixant les seuils de surface pour le renouvellement

des peuplements forestiers après coupe rase

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-006 - Arrêté fixant les seuils de surface pour le renouvellement des peuplements forestiers après coupe rase 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-006 - Arrêté fixant les seuils de surface pour le renouvellement des peuplements forestiers après coupe rase 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-006 - Arrêté fixant les seuils de surface pour le renouvellement des peuplements forestiers après coupe rase 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-006 - Arrêté fixant les seuils de surface pour le renouvellement des peuplements forestiers après coupe rase 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-006 - Arrêté fixant les seuils de surface pour le renouvellement des peuplements forestiers après coupe rase 23



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-05-006

Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la

base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à

Lannemezan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 39



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 69



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 72



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-05-006 - Arrêté portant autorisation unique de l'aménagement de la base logistique et de maintenance par SNCF Réseau  à
Lannemezan 74



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-04-28-004

Arrêté portant dispense de la déclaration de coupe d'arbres

dans les Espaces Boisés Classés (EBC)

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-004 - Arrêté portant dispense de la déclaration de coupe d'arbres dans les Espaces Boisés Classés (EBC) 75



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-004 - Arrêté portant dispense de la déclaration de coupe d'arbres dans les Espaces Boisés Classés (EBC) 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-04-28-004 - Arrêté portant dispense de la déclaration de coupe d'arbres dans les Espaces Boisés Classés (EBC) 77



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-09-002

Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour

la réalisation des opérations de dégravement de la prise

d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau
Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de

dégravement de la prise d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 80



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 81



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 82



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 85



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-002 - Arrêté préfectoral fixant les prescriptions spécifiques pour la réalisation des opérations de dégravement de la prise
d'eau de la centrale hydroélectrique d'Arreau 86



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-09-005

Commune d'Arrens-Marsous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-005 - Commune d'Arrens-Marsous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 87



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-005 - Commune d'Arrens-Marsous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 88



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-005 - Commune d'Arrens-Marsous

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange foraine 89



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-011

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune d'ALLIER.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-011 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ALLIER. 90



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-011 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ALLIER. 91



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-011 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ALLIER. 92



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-010

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune d'ANTIST.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-010 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ANTIST. 93



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-010 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ANTIST. 94



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-010 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ANTIST. 95



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-009

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune d'ARCIZAC-ADOUR.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-009 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ARCIZAC-ADOUR. 96



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-009 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ARCIZAC-ADOUR. 97



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-009 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ARCIZAC-ADOUR. 98



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-005

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune d'ORDIZAN.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-005 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ORDIZAN. 99



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-005 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ORDIZAN. 100



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-005 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune d'ORDIZAN. 101



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-015

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de BERNAC-DEBAT.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-015 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de BERNAC-DEBAT. 102



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-015 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de BERNAC-DEBAT. 103



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-015 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de BERNAC-DEBAT. 104



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-008

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de BERNAC-DESSUS

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-008 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de BERNAC-DESSUS 105



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-008 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de BERNAC-DESSUS 106



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-008 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de BERNAC-DESSUS 107



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-016

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de HIIS.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-016 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de HIIS. 108



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-016 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de HIIS. 109



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-016 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de HIIS. 110



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-007

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de HORGUES.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-007 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de HORGUES. 111



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-007 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de HORGUES. 112



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-007 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de HORGUES. 113



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-017

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de MOMERES.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-017 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de MOMERES. 114



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-017 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de MOMERES. 115



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-017 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de MOMERES. 116



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-006

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de MONTGAILLARD.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-006 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de MONTGAILLARD. 117



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-006 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de MONTGAILLARD. 118



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-006 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de MONTGAILLARD. 119



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-004

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de POUZAC.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de POUZAC. 120



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de POUZAC. 121



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de POUZAC. 122



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-002

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de SAINT-MARTIN

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-002 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de SAINT-MARTIN 123



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-002 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de SAINT-MARTIN 124



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-002 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de SAINT-MARTIN 125



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-012

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de SALLES-ADOUR.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-012 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de SALLES-ADOUR. 126



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-012 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de SALLES-ADOUR. 127



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-012 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de SALLES-ADOUR. 128



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-014

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de TREBONS.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-014 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de TREBONS. 129



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-014 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de TREBONS. 130



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-014 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de TREBONS. 131



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-05-10-013

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la

commune de VIELLE-ADOUR.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-013 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de VIELLE-ADOUR. 132



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-013 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de VIELLE-ADOUR. 133



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-10-013 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune de VIELLE-ADOUR. 134



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-03-003

AP interdiction de survol de la ville de LOURDES du 19

au 21 mai 2017

Interdiction de survol de la ville de LOURDES par des aéronefs télépilotés du 19 au 21 mai 2017

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-03-003 - AP interdiction de survol de la ville de LOURDES du 19 au 21 mai 2017 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-03-003 - AP interdiction de survol de la ville de LOURDES du 19 au 21 mai 2017 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-03-003 - AP interdiction de survol de la ville de LOURDES du 19 au 21 mai 2017 137



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-09-006

AP portant agrément d'une fourrière municipale pour

automobile

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-006 - AP portant agrément d'une fourrière municipale pour automobile 138



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-006 - AP portant agrément d'une fourrière municipale pour automobile 139



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-006 - AP portant agrément d'une fourrière municipale pour automobile 140



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-09-007

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique dénommée "course cycliste des Enclaves" le

13 mai Luquet

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-007 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique dénommée "course cycliste des
Enclaves" le 13 mai Luquet 141



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-007 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique dénommée "course cycliste des
Enclaves" le 13 mai Luquet 142



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-007 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique dénommée "course cycliste des
Enclaves" le 13 mai Luquet 143



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-007 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique dénommée "course cycliste des
Enclaves" le 13 mai Luquet 144



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-007 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique dénommée "course cycliste des
Enclaves" le 13 mai Luquet 145



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-09-007 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique dénommée "course cycliste des
Enclaves" le 13 mai Luquet 146



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2017-05-04-002

AP portant retrait de l'agrément d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière, dénommé "AUTO ECOLE LA

ROUTIERE"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-04-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de
la sécurité routière, dénommé "AUTO ECOLE LA ROUTIERE" 147



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-04-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de
la sécurité routière, dénommé "AUTO ECOLE LA ROUTIERE" 148



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2017-05-04-002 - AP portant retrait de l'agrément d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de
la sécurité routière, dénommé "AUTO ECOLE LA ROUTIERE" 149



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-05-001

Ap source Bourdas Ferrières

Les plans et états parcellaires annexés au présent arrêté sont consultables à la Préfecture des

Hautes-Pyrénées - Bureau Aménagement Durable.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 156



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-001 - Ap source Bourdas Ferrières 160



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-04-001

APMED VERGNES à BUZON

Mise en demeure à l'encontre de M. Frédéric VERGNES à BUZON

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-04-001 - APMED VERGNES à BUZON 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-04-001 - APMED VERGNES à BUZON 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-04-001 - APMED VERGNES à BUZON 163



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-04-001 - APMED VERGNES à BUZON 164



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-04-28-008

arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte

de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la fusion du

Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,

 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat

intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

166



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

168



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

169



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

171



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

174



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

175



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

178



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

180



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-04-28-008 - arrêté  inter-préfectoral portant création du Syndicat Mixte de Gestion Adour Affluents (SMGAA) issu de la
fusion du Syndicat mixte d’aménagement Adour et affluents,
 Syndicat pour l’aménagement de l’Estéous et du Syndicat intercommunal à vocation unique du Lees et affluents

183



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-05-007

ARRETE FIXANT LE NOMBRE DE JURES

COMPOSANT LA LISTE ANNUELLE 2018 DES

JURYS D'ASSISES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-007 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DE JURES COMPOSANT LA LISTE ANNUELLE 2018 DES JURYS
D'ASSISES 184



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-007 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DE JURES COMPOSANT LA LISTE ANNUELLE 2018 DES JURYS
D'ASSISES 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-007 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DE JURES COMPOSANT LA LISTE ANNUELLE 2018 DES JURYS
D'ASSISES 186



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-03-23-003

arrêté interpréfectoral portant extension des compétences

de la communauté de communes du Pays de Nay

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 188



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 190



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 191



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 193



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-03-23-003 - arrêté interpréfectoral portant extension des compétences de la communauté de communes du Pays de Nay 195



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-09-001

arrêté modifiant l'arrêté du 17 août 2015 portant

composition de la CLAS des personnels du ministère de

l'intérieur

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-001 - arrêté modifiant l'arrêté du 17 août 2015 portant composition de la CLAS des personnels du ministère de
l'intérieur 196



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-001 - arrêté modifiant l'arrêté du 17 août 2015 portant composition de la CLAS des personnels du ministère de
l'intérieur 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-001 - arrêté modifiant l'arrêté du 17 août 2015 portant composition de la CLAS des personnels du ministère de
l'intérieur 198



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-10-018

ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2017

PORTANT DESIGNATION DES DELEGUES DE

L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE

REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR UN

MANDAT EXPIRANT LE 31 AOUT 2017

COMMUNE DE JUILLAN (modification suite au décès de la titulaire)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-018 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2017 PORTANT DESIGNATION DES DELEGUES DE
L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR UN MANDAT EXPIRANT LE 31 AOUT 2017 199



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-018 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2017 PORTANT DESIGNATION DES DELEGUES DE
L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR UN MANDAT EXPIRANT LE 31 AOUT 2017 200



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-018 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2017 PORTANT DESIGNATION DES DELEGUES DE
L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES POUR UN MANDAT EXPIRANT LE 31 AOUT 2017 201



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-09-004

Arrêté portant approbation de l'avenant n°8 à la convention

constitutive du Groupement d'Intérêt Public de la Politique

de la Ville Grand Tarbes et Lourdes

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-004 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°8 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public de la
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 202



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-004 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°8 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public de la
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 203



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-004 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°8 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public de la
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 204



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-004 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°8 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public de la
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 205



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-09-004 - Arrêté portant approbation de l'avenant n°8 à la convention constitutive du Groupement d'Intérêt Public de la
Politique de la Ville Grand Tarbes et Lourdes 206



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-10-001

Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive

"Trail de l'Estrem de Salles"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de l'Estrem de Salles" 207



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de l'Estrem de Salles" 208



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de l'Estrem de Salles" 209



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de l'Estrem de Salles" 210



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de l'Estrem de Salles" 211



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de l'Estrem de Salles" 212



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-001 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive "Trail de l'Estrem de Salles" 213



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-10-003

Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive

intitulée "le casse-pattes des tourbières"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "le casse-pattes des tourbières" 214



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "le casse-pattes des tourbières" 215



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "le casse-pattes des tourbières" 216



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "le casse-pattes des tourbières" 217



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "le casse-pattes des tourbières" 218



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-003 - Arrêté portant autorisation d'une manifestation sportive intitulée "le casse-pattes des tourbières" 219



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-10-019

ARRETE PORTANT CONVOCATION DES

ELECTEURS DE LA COMMUNE DE VILLEFRANQUE

A L'EFFET D'ELIRE DEUX CONSEILLERS

MUNICIPAUX ET FIXANT LES MODALITES DE

DEPOT DES CANDIDATURES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-019 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS DE LA COMMUNE DE VILLEFRANQUE A
L'EFFET D'ELIRE DEUX CONSEILLERS MUNICIPAUX ET FIXANT LES MODALITES DE DEPOT DES CANDIDATURES 220



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-019 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS DE LA COMMUNE DE VILLEFRANQUE A
L'EFFET D'ELIRE DEUX CONSEILLERS MUNICIPAUX ET FIXANT LES MODALITES DE DEPOT DES CANDIDATURES 221



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-10-019 - ARRETE PORTANT CONVOCATION DES ELECTEURS DE LA COMMUNE DE VILLEFRANQUE A
L'EFFET D'ELIRE DEUX CONSEILLERS MUNICIPAUX ET FIXANT LES MODALITES DE DEPOT DES CANDIDATURES 222



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-05-003

Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de M.

le maire de Bagnères de Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-003 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de M. le maire de Bagnères de Bigorre 223



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-003 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de M. le maire de Bagnères de Bigorre 224



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-003 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire de M. le maire de Bagnères de Bigorre 225



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-05-002

arrêté portant modification des statuts du syndicat

départemental d'énergie

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 226



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 227



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 228



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 229



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 230



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 231



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 232



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 233



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 234



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 235



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-002 - arrêté portant modification des statuts du syndicat départemental d'énergie 236



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-05-05-005

Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et de

Sauvetage Aquatique du 03 mai 2017 (liste des candidats

admis)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-005 - Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique du 03 mai 2017 (liste des candidats
admis) 237



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-05-05-005 - Arrêté relatif au Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique du 03 mai 2017 (liste des candidats
admis) 238


